5 stolica auctoriiate eos absolulos et ab omnibus in-

e terdicti vel excommunicationis tuoe nexibus liberos

\ esse noveris. Fac igitur, dilecte fi'ater, ut vel nunc

d non incassum tibi scripsissevideamur. Crede nostris

consiliis, acquiesce monitis, nec libeat tibi nos plu-
o rimis occupatos diutius caussehujus implicari labo-

n ribus, nec deneges nobis fraternum el unanimem

t, consensum in componenda pace seepe'fati coenobii,

ne, dum nobis, imo beato Petro, obstare non de-

sieris, in graviorem eulpam et irrevocabile delri*
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menlum tuomet (quod non optamus) impetu preeci-
piteris. Nam si deinceps ultia tenorem lkterarum
istarum supra memoratam causam in errorem et

lkigium trahere, aut monasterioinfestationes aliquas
inferre pertentaveris, nos, divina et apostolica fulti

auelo.itate, ul monasterium illud cum omnibus suis

pei tinentiis in perpetua libertate consistat, ut nul-

lius magisterio vel judicio post Dcum, nisi sanctee
Romanoe Ecclesiee, subditum in proposko sanctse

religionis sine laceratione Deo servirc valeat, Dco

adjuvante, procurabimus.
Data Romee,quinto Idus Aprilis, indictione decima

tertia.

EPISTOLA LXX.

ADGEUSAMHUNGARLEDCCEM.

(Anno 1075.)
Optat ut pax inter eum cl regem Salomonem incatur.

Significat meritojus regni a Sulomonerege ad eum
fuisse Iranslatum. Ejus erga se observanliamrequi-
rit, et qumcunquea Romana Ecclesia desiderut sibi

. lilteris vull uperiri.

GREGORIUScpiscopus, servus servorum Dei, GECS^E

Hungarise duci, salutem et apostolicam bencdictio-

nem.
Si Officiinostri est omnibus sua j'ura defendere,

ac iuter eos componere pacem, ac stabilire concor-

diam, raulto magis ratio exigit, atque usus utilitatis

exposcit ut seminemus charkatem inter majores,

quorum pax aut odium redundat in plurimos. Unde

nobis cura est et cordi pia solliciludo inhaeret, qua-
tenus inter te et consanguineum tuum Salomonem <

regemfaciamus paCem,si possumus, utjustitiautrin-

que servata sufficiat unicuique quod suum est, ter-

minum justkice non transeat, metam bonseeonsuc-

tudinis non excedat, sicque fiat in pace nobilissi-

mum regnum Hungaria? quotl hactenus pcr se prin-

cipaliter viguit, ut rex ibi non regulus fiat. Verum

ubi, co.itempto nobili dominio beati Petri apostolo-
rum principis, cujus regnum esse prudenliam tuam

latc-re non credimus, rex subdidit se Teutonico regi
et reguli nomen ohtinuii, Dominus autem injuriam
su3 illatam principi proevidens,poteslatem regni suo